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Organisering av Enhet for legeutdanning 
 
 
Forslag til vedtak: 
LOSAM tar saken til orientering. 
 
 
 
Bakgrunn: 
Saken (ST 16/22) ble behandlet i møte 4.mars 2022 med et ønske om mer informasjon rundt 
organisering, ledelseslinjer og medvirkningen. 
 
Enhet for legeutdanning vil bestå av de administrative ansatte som i dag utgjør medisingruppa i 
Utdanningsseksjonen. Det vil være noen vitenskapelig ansatte tilknyttet enheten. Disse vil være 
studieprogramleder (50%), eksamensansvarlig (20%), PBL-koordinator (20%) og OSKE-
ansvarlig (20%). De vitenskapelige stillingene vil ligge i Dekanens lederlinje som tidligere, 
mens de administrative fremdeles vil ha seksjonsleder Utdanning som sin personalleder. Hvor 
gruppeleder medisin vil ha det overordnede ansvaret for fordeling av arbeidsoppgavene knyttet 
til medisinstudiet.  
 
En slik organisering vil ikke føre til endrede arbeidsoppgaver eller personalansvar.  
 
Drøftingen av hvordan vi skal organisere enheten har vært i studieledermøte hvor 
studieprogramleder, emneledelsen, eksamensansvarlig, OSKE-koordinator og PBL-koordinator 
har hatt mulighet til å uttale seg. De har sluttet seg til tanken om en enhet, men presisert 
viktigheten av at de har en enkeltperson (studiekonsulent) som kontaktperson for det enkelte 
emne. Organiseringen har vært diskutert i CMED-forum hvor de administrative som jobber 
med medisinstudiet både på nivå2 og nivå3 delta. I tillegg har det vært diskutert i 
instituttledermøte og eget møte hvor kontorsjefene også har deltatt. Det har vært bred 
tilslutning til å organisere enheten slik som beskrevet.  
 
Oppsummert 



Opprettelsen av Enhet for legeutdanningen vil ikke medføre endringer i tilhørighet eller 
oppgaver for de ansatte på fakultetet eller på instituttene. Hvis det skal være endringer i måten 
vi løser og fordeler oppgavene mellom nivå 2 og 3 må dette diskuteres med kontorsjef og den 
administrative som vil oppleve endringene. Etableringen av enheten vil være med på å 
synliggjøre administrasjonen av medisinstudiet og dets faglige ledelse i større grad. I tillegg vil 
Utdanningsseksjonen fellesoppgaver for alle fakultetets utdanninger synliggjøres bedre. 
 
På sikt er det ønskelig at Enheten for legeutdanning samles i et eget lokale separat fra 
Utdanningsseksjonen. 
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